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2023. november 18-án a Három Gúnár
Rendezvényház adott otthont az immár
hagyományos, a Szociális Munka Napja
alkalmából megrendezésre kerülő ünnepi
programnak, amelyen a Kecskeméti Szimfonikus
Zenekar vonósnégyese, illetve a Kecskemét
Táncegyüttes tagjai gondoskodtak az alkalomhoz
illő, magas színvonalú és lélekemelő kulturális
produkciókról.

Ünnepi rendezvény 
a Szociális Munka Napja alkalmából

Az intézmény nevében Dr. Pataki Mariann
intézményvezető köszönte meg a
munkatársaknak azt az áldozatos és elhivatott
segítő munkát, amelyet az év minden egyes
napján végeznek a rászorulók, az ellátottak, a
szolgáltatásokat igénybe vevő kecskemétiek
érdekében. Csonka Imre szociális és
gyermekvédelmi igazgató a
pohárköszöntőjében büszkén összegezte az év
során elért eredményeket, amelyek révén egy
még magasabb színvonalú szociális ellátórendszer
működhet városunkban.

www.eszii.hu
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A rendezvény egyik legfelemelőbb részeként került sor az Év Dolgozója oklevelek
átadására, amiben az intézmény vezetőségén kívül részt vett Szemereyné Pataki
Klaudia polgármester asszony is, aki kiemelte, hogy megannyi Teréz anya és
Szent Ferenc végzi alázattal és szakértelemmel a szolgálatát azért, hogy
támaszt és segítséget biztosítsanak nagyon sok kecskeméti embernek.
kecskeméti embernek.
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2023-ban a következő munkatársak részesültek
az Év Dolgozója elismerő oklevélben:

Fürediné Székely Edit intézményvezető-helyettes,

Őszirózsa Időskorúak Gondozóháza

Gyuris Éva munkatárs, Levendula Idősek Otthona

Vura Magdolna ápoló-gondozó, Margaréta Otthon

Hatvani Franciska kisgyermeknevelő, Csipcsirip Bölcsőde

Polcz Attila családsegítő, Család- és Gyermekjóléti

Központ

Kovácsné Buha Zsuzsanna munkatárs, Idősgondozó

Szolgálat
Horváth Judit igazgatásszervezési koordinátor, Központi
Irányítás

Mindannyiuknak szeretettel gratulálunk!  Köszönjük az ő, és az összes többi kollégánk egész éves munkáját!

Itt szeretnénk gratulálni Jancsikné Tóth Andreának, a Margaréta Otthon igazgatójának, aki 2023-ban Kecskemét
Szociális Ügyéért Díj elismerésben, valamint Nagy István informatikus mérnök kollégánknak, aki Kecskemét Város
Egészségügyéért Díj elismerésben részesült. A díj átadására a Város Napja Gála alkalmával került sor.



Ember/Társ podcast Csonka
Imrével
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Novemberben újabb beszélgetésre került sor az Ember/Társ
podcast sorozat keretében. A vendég ezúttal Csonka Imre,
az Egészségügyi és Szociális Intézmények
Igazgatóságának szociális és gyermekvédelmi igazgatója
volt.

A beszélgetés egyaránt kitért magánéleti és szakmai tartalmakra is.
Szó esett a Zója Utcai Általános Iskolában és a Katona József
Gimnáziumban eltöltött diákévekről éppúgy, mint a KSC
labdarúgóinak öltözőjéről vagy a Dózsa TSZ Autójavító Műhelyének
szocializációs hatásairól. Áttekintésre kerültek a kecskeméti
szociális ellátórendszer legutóbbi három évtizedének változásai,
illetve az ágazatban bekövetkezett beruházások, fejlesztések is.

Kiemelt témaként jelentkeztek azok a társadalmi innovációk, amelyek országosan is egyedülállóak, és
amelyek méltán teszik Kecskemétet a szociális szakma egyik mintavárosává. Ilyen innováció például a
települési demencia akcióprogram, a felnőtt autisták nappali ellátásának intézményi biztosítása vagy éppen a COVID
világjárványt követően a Margaréta Otthonban élő idősek, illetve a velük foglalkozó szakemberek számára
kidolgozott komplex program.

Újabb jubiláns munkatársat köszönthettünk tegnap. Gubényiné Fekete Bernadett, az Idősgondozó
Szolgálat Horváth Döme körúti telephelyének szociális gondozója immár harminc éve dolgozik
közszolgálati jogviszonyban.

Köszönjük neki a közösség szolgálatában eltöltött három évtizedet, az idősekért végzett
áldozatos munkát, és kívánunk jó egészséget, jókedvet a folytatáshoz is!



A beszélgetés zárásaként természetesen terítékre kerültek az ágazatot érintő legfontosabb kihívások, illetve tervek is.

A beszélgetéssorozat természetesen folytatódik, a decemberi vendég Dr. Pataki Mariann intézményvezető asszony lesz.

Aki esetleg lemaradt erről a részről, itt meghallgathatja: Ember/Társ 3. rész - Csonka, gong rádió, libor zoltán, podcast - Videa
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Humorban
nem ismernek
tréfát
November 23-án nagy érdeklődés
mellett rendezte meg az
Idősgondozó Szolgálat a
Hetényegyházi Művelődési Házban
a XVII. Nyugdíjas  Humorfesztivált.

A rendezvényt megnyitó Szényeiné
Tóth Anikó szolgálatvezető
szavaiból a közönség megtudhatta,
hogy a humor nemcsak a lelket és az
elmét tartja frissen, hanem számos
előnyös élettani hatása is van. A
nevetés képes gyógyítani a lelki és a
testi bajokat egyaránt.

A megnyitót követően tizenhét tréfás
produkciót láthattak a nézők, amelyek
között voltak színpadi jelenetek, táncos
előadások, szólóprodukciók, de még
Chaplint vagy Buster Keatont megidéző
némajáték is. 

Megjelent a kabaré világa éppúgy, mint a stand-up comedy műfaja, volt felolvasás Moldova Györgytől, de lehetett hallani
klasszikus Jean-vicceket és pajzán székely mesét is.

A Turpinszky Andrea és Libor Zoltán alkotta zsűrinek nehéz dolga volt, amikor értékelnie kellett a kifejezetten jó színvonalú,
változatos és kacagtató produkciókat. Végül minden előadó megkapta a jól megérdemelt, megszolgált oklevelét. A
közönségdíjat pedig a Naplemente Klubból érkező Urbán Lászlóné kapta Életképek című egyszemélyes
előadásáért.

A vidám délelőtt végeztével minden fellépő és néző jókedvűen térhetett haza, hiszen részesülhettek a humor és a nevetés
összes jótékony lelki és élettani hatásából.

Köszönjük a fellépőknek az általuk nyújtott élményt, a vendégeknek a részvételt a rendezvényen, a helyszínnek a
kitűnő feltételek biztosítását, az Idősgondozó Szolgálat munkatársainak pedig a szervezést!

Jövőre jöhet a tizennyolcadik!
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Adventi kiállítás
a Kápolna utcán

November 27-én rendezte meg az
Idősgondozó Szolgálat a Kápolna utca 8.
szám alatt az adventi kiállítását, amelyen
nemcsak a nyugdíjas klubok ügyes kezű
szépkorú tagjai, hanem a Margaréta Otthon
lakói, illetve a Csodabogár Nappali
IntézményIntézmény és a Mosolysziget Értelmi Fogyatékosok Nappali Intézménye fiataljai is bemutatták kreatív
alkotásaikat.

November 24-én intézményünk munkatársai is részt vettek a Pressley Ridge Magyarország Alapítvány által
szervezett "Kecskeméten nincs rossz gyerek" című szakmai napon.

A rendezvényen bemutatásra került a traumatudatos nevelés szemléletmódjára és alapelveire épülő módszertan, illetve
ennek jó gyakorlatai. Az elmélet és a gyakorlat az Egyesült Államokból ered. Komoly pszichológiai és neurológiai alapja,
illetve kidolgozott módszertana van. Komoly elkötelezettséget igényel, de az eredmények vitathatatlanok. Kevesebb
konfliktus, kevesebb hiányzás, kevesebb agresszió, jobb tanulmányi eredmények, jobb közösségek, több szeretet, több
sikerélmény. A cél az, hogy minden gyerek minél korábban esélyt kapjon a tanulásra, a közösségi élményre és
saját értékeinek megtapasztalására, kibontakoztatására.

A szakmai napon olyan elhivatott szakemberek vettek részt, akik nem hajlandók lemondani egyetlen gyerekről, még a
leghátrányosabb helyzetűről vagy legtöbb traumán átesettről sem. Hiszik és a gyakorlatban bizonyítják, hogy minden
gyerekben ott van az érték. Még a legnehezebben tolerálható viselkedésűben is. A viselkedés jelzés. Minél
nehezebben tolerálható a viselkedés, annál több mögötte, a háttérben a trauma és a szeretetigény.

Büszkék vagyunk arra, hogy intézményünkben olyan szakemberek dolgoznak, akik hiszik és a gyakorlatban is
képviselik azt, hogy minden gyerek érték, minden gyerek lehetőség, és hogy ki kell bontakoztatni ezeket az
értékeket és lehetőségeket a gyerekek és a közösség érdekében is.

Kecskeméten
nincs 
rossz gyerek
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Rudolf az ifjúságért

2023. november 18-án Kecskemét
Megyei Jogú Város Önkormányzata és
a Család- és Gyermekjóléti Központ egy
közös ifjúsági, családi programot
szervezett. 
        

A Mercedes-Benz Sportakadémia és a Család -és Gyermekjóléti
Központ adtak otthont a rendezvénynek. Kicsik és nagyok egyaránt
megtalálták az érdeklődésüknek megfelelő programokat, hisz a
rendkívül népszerű arcfestés, csillámtetkó készítés és hajfonás
mellett kézműves programokra is volt lehetősége a családoknak,
valamint különböző sportágak bemutatkozását is megtekinthették,
sőt ki is próbálhatták magukat a vállalkozó szellemű emberek. 

Köszönjük a kollégáink közreműködését és hálásak vagyunk mindenkinek, aki megtisztelte az eseményt a
jelenlétével! Csodás és tartalmas pár órát hagyhattak maguk mögött a résztvevők! 

Reméljük hamarosan folytatás következik…

Elismerő oklevél 
az „Év felelős 
foglalkoztatója 2023” 
pályázatról 

Intézményünk részt vett az Országos Foglalkoztatási
Közhasznú Nonprofit Kft. által kiírt "Az év felelős
foglalkoztatója 2023" pályázaton, és elismerő
oklevelet érdemelt ki az "Egyéb gazdálkodó
szervezetek" kategóriában.

Mivel valljuk, hogy az ellátás és a szolgáltatások minőségét
döntően befolyásolja a munkavállalók fizikai, lelki és szellemi
jól-léte, a jövőben is arra törekszünk, hogy olyan közösséget
és munkafeltételeket teremtsünk, amely ezt támogatni képes!


